3、担保内容：银行借款、敞口授信、银行保理

4、担保期限：不超过3年

五、担保的原因及必要性

上述担保为公司为支持控股子公司业务发展需要，符合公司实际经营情况和整体发展

战略。 被担保人系公司的控股子公司，资产信用状况良好，担保风险可控，担保事宜符合公

司和全体股东的利益。

六、董事会意见

本次授信及担保事宜已经公司于2022年9月19日召开的第三届董事会第二十次会议

审议通过，独立董事发表了同意的独立意见。

七、累计对外担保金额及逾期担保的金额

截至本公告披露日，公司对控股子公司提供的担保总额、以及上述数额分别占公司最

近一期经审计净资产及总资产的比例如下：

2022年12月31日

（单位：人民币亿元）

占经审计净资

产的比例

占经审计总资

产的比例

公司对控股子公司提供

的担保总额

1.74 11.05% 3.04%

公司无逾期担保的情况。

特此公告。

无锡奥特维科技股份有限公司

董事会

2023年2月7日

证券代码：

688339

证券简称：亿华通 公告编号：

2023-006

北京亿华通科技股份有限公司

关于部分行使超额配售权、稳定价格行动及稳定价格期结束的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、 部分行使超额配售权

北京亿华通科技股份有限公司（以下简称“公司” ）发行的17,628,000股境外上市外

资股（H股）（行使超额配售权之前）于2023年1月12日在香港联合交易所有限公司（以下

简称“香港联交所” ）主板挂牌并上市交易（以下简称“本次发行上市” ）。

根据公司于2021年12月16日召开的2021年第三次临时股东大会审议通过的决议， 公司

股东大会就本次发行上市授予承销商（簿记管理人）不超过本次发行H股股数15%的超额配

售权。 根据资本市场情况，公司本次发行上市联席全球协调人已于2023年2月3日分行使超额

配售权，涉及合计670,450股H股（以下简称“超额配发股份”），约占任何超额配售权获行使

前全球发售项下初步可供认购的发售股份的3.80%。 本公司将按每股H股60.00港元（不包括

1.0%经纪佣金、0.0027%证监会交易征费、0.00565%联交所交易费及0.00015%会财局交易征

费）发行及配发超额配发股份。联交所上市委员会已批准超额配发股份上市及买卖。相关超额

配发股份预计将在2023年2月8日（星期三）上午九时正开始于联交所主板上市及买卖。

本次行使超额配售权前后，公司的股份变动情况如下：

股份类别

本次H股发行上市后

（行使超额配售权之前）

本次H股发行上市后

（行使超额配售权之后）

数量（股） 比例 数量（股） 比例

境内上市内资股（A股） 99,891,387 85.00% 99,891,387 84.52%

境外上市外资股（H股） 17,628,000 15.00% 18,298,450 15.48%

股份总数 117,519,387 100% 118,189,837 100.00%

公司将收取因部分行使超额配股权而将予发行及配发的670,450股H股之所得款项

净额约3,920万港元（已扣除有关行使超额配股权的包销佣金及其他估计开支），并会将

所得款项净额用作招股章程“未来计划及所得款项用途”一节所载用途。

二、 稳定价格行动及稳定价格期结束

本公司进一步宣布，全球发售的相关稳定价格期间于2023年2月4日（星期六）（即递

交香港公开发售申请截止日期后第30日）结束。 稳定价格操作人、其联属人士或任何代其

行事的人士在稳定价格期间采取的稳定价格行动如下：

(1)�国际发售中超额分配合共2,644,200股H股，占全球发售项下初步可供认购的发

售股份总数（超额配股权获行使前）的15%；

(2)�在稳定价格期间内，在市场上按每股H股58.20港元至60.00港元的价格范围（不包

括1.0%经纪佣金、0.0027%证监会交易征费、0.00565%联交所交易费及 0.00015%会财局

交易征费）陆续购买合共1,973,750股H股，约占超额配股权获行使前全球发售项下初步

可供认购的发售股份总数的11.20%。 稳定价格操作人或其联属人士或任何代其行事的人

士于2023年2月3日 （星期五） 按每股H股60.00港元的价格 （不包括1.0%经纪佣金、

0.0027%证监会交易征费、0.00565%联交所交易费及0.00015%会财局交易征费） 最后一